
                                                                                                                             
 ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 

VATRA DORNEI 
Cod de înregistrare fiscală: 7467268 

 
HOTARARE 

privind aprobarea  valorilor actualizate a proiectului „CONSTRUCTIA SI 
ECHIPAREA INFRASTRUCTURII EDUCATIONALE A UNUI CORP DE CLADIRE 

NOU AL LICEULUI TEHNOLOGIC VASILE DEAC DIN VATRA DORNEI, 
JUDETUL SUCEAVA” 

 
   Consiliul Local al Municipiului Vatra Dornei, judetul Suceava, 

                                             intrunit in sedinta    de indata    in data de   08 decembrie   2023 
 

 
        Având în vedere referatul de aprobare nr.34454/08.12.2023  prezentat de primarul 
municipiului;Raportul nr.34455/08.12.2023  al compartimentului de specialitate;Avizul 
comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local ; 
        În conformitate cu prevederile art.41, 44 alin.(1) din Legea nr.273/2006 privind 
finantele publice locale;art.5 alin.(3) si alin.(4), art.7 alin.(2), (4), (5) si (6), art.12 
alin.(1) din HG nr.907/2016 privind etapele de elaborare și conținutul-cadru al 
documentațiilor tehnicoeconomice aferente obiectivelor/proiectelor de investiții 
finanțate din fonduri publice; 
       În temeiul dispoziţiilor art.129 alin.(2) lit.(b) coroborat cu lin.(4) lit.(d), art. 139, 
alin. (3),lit.(a), art. 196, alin.(1), lit. a), O.U.G. nr. 57 din 3 iulie 2019 privind Codul 
administrativ; 
 

HOTĂRĂȘTE: 

        Art 1. Se aprobă creșterea valorii devizului general – cheltuieli neeligibile pentru 

achiziție dotări aferente proiectului “Construcția și echiparea infrastructurii 

educaționale a unui corp de clădire nou al Liceului Tehnologic Vasile Deac din Vatra 

Dornei, județul Suceava” cu suma de 91.435,55 lei fără TVA. 

       Art. 2 Primarul municipiului, prin Serviciul DLMP si Direcţia  Economica, va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                  Contrasemneaza,   
PINTILII MIRCEA CRISTIAN    Secretar general  al  Municipiului Vatra Dornei                                                                              
                                                                                  TURCU VASILE   
 
 
 
Vatra Dornei 
08.12.2023 
Nr.289   
 


